НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «Альбион»

ОГРН 1124800001303/ ИНН 4826090541/ КПП 482601001

398016, г. Липецк, ул. Валентины Терешковой, д.9

www.albion48.ru     Тел. (4742) 71-65-88 Тел. /факс: (4742) 71-65-86     e-mail: admin@albion48.ru

г. Липецк

«01»  августа 2019 г.
ПРИКАЗ №74 "О режиме работы в НЧОУ ДО «Альбион»
В целях обеспечения эффективного функционирования НЧОУ ДО «Альбион»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы на 2019-2020 учебный год с 09.00 до 21.00 при

пятидневной рабочей неделе, с выходными днями – субботой и воскресеньем.

2. В каждом помещении закрепить за сотрудниками постоянное рабочее место с целью

их материальной ответственности за его сохранность, сохранность мебели, оборудования,

пособий.

3. Контроль за соблюдением приказа:
Ежедневно
Дергунова  А.М.
С приказом ознакомлены:  _____________(Дергунова А.М.)

Директор НЧОУ ДО «Альбион»

Бахритдинова А.В.